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Megdöbbentő karácsonyi történetet posztolt Merces Erika a Facebookon. A nő épp a 

bevásárlását végezte a karácsonyi asztalra, amikor egy hajléktalan tüzet kért tőle. Ami 

ezután jött emberek ezreit döbbentett meg.  A történetet lent olvashatjátok.

„Karácsonyi történet Húsvét előtt. Egy csepp emberség, vagy valami több.”

       Ma karácsonyi nagybevásárlást csináltam. Általában 

       utálok bevásárolni. Ma sem volt ez másképpen.  

       Amikor végeztem, a kocsit tolom az autómhoz, és 

       egy hajléktalan jön felém. Megkérdezte adnák e  

       neki tüzet? Azt nem tudtam adni, de ha éhes azon 

       segíthetek. Mondta, hát ő tegnap este óta nem   

      e evett, most 17:10 van. Megkértem várjon,  

       bepakolok autómba, és meghívom a bevásárló-  

       központba enni.

Ellenkezett, hogy őt onnan ki fogják küldeni. Megértettem vele, addig még velem van, ez nem történhet 

meg. Na, mintha kicsit megnyugodott volna, pakoltam a táskákba, ő segített és közben beszélgettünk.

Elmesélte ács volt, maszek. Mivel a megrendelők nem fizették ki, tönkrement. Mindent elveszített. A 

családot, otthont, munkát.

Mióta utcára került iszik is, mert a hideget amúgy sem lehetne pálinka nélkül kibírni, meg a szép múltját, 

családját így tudja elfelejteni. Miután bepakoltunk, mondom, neki mehetünk. Ő erre azt mondta, ő 

mégsem jön be, mert fél, hogy kiküldik. Megint győzködtem, még nagy nehezen a korgó gyomra miatt 

igent mondott.

Belépünk a bevásárlóközpontba, megyünk a gyorsétterem felé, akkor veszem észre, hogy egy 

biztonsági őr követ bennünket. Nem tulajdonítottam különösebb figyelmet rá, hisz mi enni szeretnénk. 

Nézegetjük, mit szeretne kérni, mondtam bármit kérhet, a lényeg, hogy forró levest is válasszon. Ott 

tanakodunk, mire oda lép a biztonsági őr. Meg kérdezte minden rendben van e…

Mondom neki igen, és hogy milyen figyelmes, hogy minden vendégnek ugyan ezt a kérdést felteszi. Erre 

tudatta velem, hogy nem minden látogatónak teszi fel ezt a kérdést, csak olyanoknak, akik nem illenek 

be az áruház megszokott közönségéhez.

Tudattam vele, velünk minden rendben, legyen szíves hagyni, rendelni és enni minket. No, erre 

elvánszorgott, de csak pár lépésre tőlünk. Rendeltünk, várjuk, hogy megkapjuk az ételt, erre 

becsomagoltan oda akarják adni. Én nagyon néztem és megkérdeztem, hallotta e tőlem azt a kérést, 

hogy elvitelre. Ő nem hallotta, de nem szeretnék, ha a hajléktalan ott enne, nem jó fényt vet a 

gyorsétteremre. Na, erre én jól felhúztam magam. A hátam mögött sor állt. Hangosan megkérdeztem 

az emberektől, hogy zavarja e őket ha egy hajléktalan aki tegnap este óta nem evett, és a hidegben 

éjjel, nappal kint az utcán kell élnie, egy forró levest elfogyaszt? Mindenki meg volt döbbenve, és 

elkezdték a felháborodottságukat kifejezni. Milyen embertelen bánásmód stb. Az emberek mellénk 

álltak, és kénytelenek voltak megengedni, hogy ott bent együnk.

(fotó: illusztráció)
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A filozófusok, írók sok jelzővel illették az embert évezredek folyamán. Vagyunk mi már , 
gondolkodni, alkotni, játszani tudó lények,-és sorolhatnánk tovább. De a legáltalánosabb és minden 
emberre érvényes, létének első pillanatától kezdve: a patiens. Vagyis az ember szenvedő lény. 
Nemcsak szenvedünk, de legtöbbször méltatlankodunk és fellázadunk ellene. Sőt Istent tesszük 
felelőssé nemegyszer, ha imáink ellenére sem szűnik a szenvedés.
Valljuk meg őszintén, az ember nem tud mit kezdeni a szenvedéssel. Magyarázatot és megoldást 
soha senki nem adott. Még az Ószövetség hívő embere is félre ismerte és rosszul magyarázta, 
mondván, hogy a  vakon, süketen, bénán született szerencsétlenek, vagy a nagy betegségben, 
leprában szenvedők sorsa mögött Isten büntetését kell látnunk.
Jézus Krisztus az egyetlen, aki teljesen új perspektívába emeli a testi, lelki sebekből vérző ember 
szenvedését. Amikor kemény szavakkal rendre utasítja Péter apostolt, aki jó szándékból le akarta 
beszélni Jézust kínszevedésének viziójáról, rámutat a lényegre. Arra, hogy a szenvedés az Isten 
terveiben létező titok,-és csak az tudja elfogadni, aki Isten gondolatai szerint él. Átvíve ezt a 
mindennapokra, tudnunk kell, hogy egyedül Jézus képes a szenvedésből keresztet formálni.

Kicsomagolták az ételt, és ahogyan azt megszoktuk megkaptuk, leültünk.

A hajléktalan (Péter), nekilátott a levest enni, az emberek néztek bennünket, ahogyan evett, az a 

megtört arc, én csak néztem és könnyeztem , a mellettem lévő asztalnál a hölgy a 2 gyermekével ugyan 

azt tette, mint én. És aki körülöttünk voltak, csendben és látszólag meghatódva figyelték Pétert. Miután 

megette a levest hozzá látott a  rántott húshoz és a krumplipüréhez, mert a krumplipüré a kedvenc 

körete. Alig kezdte a másodikat enni, egy kedves úr oda jött hozzánk, és egy szatyrot adott át Péternek, 

boldog karácsonyt kívánt. Gyümölcs volt benne.

Egy másik asztaltól felállt egy másik úr, és Péternek 5000 Ft-ot nyújtott át boldog karácsonyt kívánva. 

Péter csendben tovább evett és közben sírt. Annyira sírt, hogy szalvétát kellett neki adnom. Erre felállt a 

másik asztaltól az 5 év körüli kisfiú, oda jött Péterhez, megrázta pici kezeivel Péter lábát, és azt mondta 

neki- ne sírj bácsi. Erre felállt az édesanyja, ő is oda jött, zsebkendőt adott Péternek és 1000 Ft-ot…. 

Péter rám nézett és azt mondta, a három év alatt annyi emberséget nem tapasztalt, mint most 1 óra 

alatt. Megette az ételt, és kezdtük felhúzni kabátunkat, amikor az étteremből ki jött egy kedves hölgy, és 

azt mondta Péternek, minden nap 16 és 18 óra között menjen be és kap egy tányér meleg levest. Erre én 

ledöbbentem. Ahol még 1 órája, kiszolgálni sem szolgálták volna ki, most ingyen levest kap minden nap.

Péter nagyon hálás volt, és én is. Mindenkinek, aki ma délután segített és emberszámba vette Pétert 

nagyon köszönöm. Oszd meg te is ezt a történetet!

Minden nagycsoportos óvodást hív és vár a 

Szent Imre Katolikus Általános Iskola Játszóház programjára 
  március 14-én 9 órára.

Az érdeklődő gyermekeknek képességfejlesztő játékokon keresztül lehetőséget kívánunk biztosítani a 
leendő tanító nénivel való megismerkedésre. A szülők számára szülői értekezletet tartunk, ahol 
tájékoztatást adunk az intézményünkben folyó nevelő-oktató munkáról. A 2015/2016-os tanévben 
induló osztályunk tanítója Zelefainé Imhof Andrea lesz.
További információk kérhető a 72-579-118-as telefonszámon, vagy a szentimresiklos@freemail.hu e-
mail címen. Iskolánkról további tájékoztatást kaphatnak az érdeklődők a www.szentimresiklos.hu 
honlapunkon.

                                           Batki Ottó ig.

A KERESZTFÁHOZ MEGYEK
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Szenvedni mindenki tud, de keresztet hordozni csak Krisztus és az ő követői. Ezért jelenti ki, 
hogy csak azt fogadja el tanítványának, aki naponta felveszi keresztjét.
„A keresztfához megyek, mert máshol nem lelhetek nyugodalmat lelkemnek”. Nemcsak 
nyugodalmat,- többet annál! Az egyetlen elfogadható magyarázatot az emberi értelem számára: az 
Isten terveiben él a szenvedés. Tehát bárki, bármikor, bármilyen módon szenved, arról a végtelen 
szerető Isten tud, sőt a titkot a húsvéti allelúja fogja beragyogni.

                                                                                                                 Szabolcs atya

Rafael Merry del Val bíboros: Az alázatosság litániája

(A Szeretet Misszionáriusainak - Teréz Anya nővérei - napi imádsága)

A vágytól, hogy megbecsüljenek,   

A vágytól, hogy szeressenek,   

A vágytól, hogy népszerű legyek,   

A vágytól, hogy fölemeljenek,   

A vágytól, hogy tiszteljenek,   

A vágytól, hogy dícsérjenek,    

A vágytól, hogy előnyben részesítsenek,  

A vágytól, hogy tanácsomat kérjék,   

A vágytól, hogy igazat adjanak nekem,  

a vágytól, hogy elismerjenek,   

A félelemtől, hogy lenéznek, vagy leráznak,  

A félelemtől, hogy megvetnek,   

A félelemtől, hogy korholnak,    

A félelemtől, hogy megütnek,    

a félelemtől, hogy megrágalmaznak,  

A félelemtől, hogy kigúnyolnak,   

a félelemtől, hogy mellőznek vagy elfelejtenek, 

a félelemtől, hogy igazságtalanság ér,   

a félelemtől, hogy meggyanúsítanak,   

Hogy másokat nálam jobban szeretnek,

- add kegyelmedet, Jézus, hogy alázatossággal és szeretettel viseljem el!

Hogy másokat nálam többre becsülnek,

- add kegyelmedet, Jézus, hogy alázatossággal és szeretettel viseljem el!

Hogy a világ szemében más növekszik és én kisebbedem

- add kegyelmedet, Jézus, hogy alázatossággal és szeretettel viseljem el!

Hogy az erényt másokban dícsérik és a jót bennem nem veszik észre,

- add kegyelmedet, Jézus, hogy alázatossággal és szeretettel viseljem el!

Hogy másokat magasztalnak, míg engem észre sem vesznek,

- add kegyelmedet, Jézus, hogy alázatossággal és szeretettel viseljem el!

Hogy másokat nálam jobban előnyben részesítenek,

- add kegyelmedet, Jézus, hogy alázatossággal és szeretettel viseljem el!

Hogy mások szentebbek, jobbak nálam, és én csak olyan szent leszek, amilyen a Te kegyelmedből telik 

tőlem

- add kegyelmedet, Jézus, hogy alázatossággal és szeretettel viseljem el!

- szabadíts meg Jézusom!
 - szabadíts meg Jézusom!
 - szabadíts meg Jézusom!
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 - szabadíts meg Jézusom!
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MÁRCIUSI IMASZÁNDÉKOK

Egyetmes: Hogy akik tudományos kutatásban vesznek részt, a teljes emberi 
személy javát szolgálják.

Evangelizációs: Hogy a nők egyedülálló hozzájárulása az Egyház életéhez
egyre elismertebb legyen.

Plébániai hírek

Az egyházadó befizetéssel kapcsolatosan szeretném kérni a kedves híveket, 
hogy aki valamilyen oknál fogva nem kapta meg a befizetése után a bizonylatot, 
legyen kedves nekem szólni, hogy az esetleges hibát ki lehessen javítani. 
                                      Köszönettel
        Dohány Zoltán
                                                                               plébános

Márciusi programjaink

Március 1.     Vasárnap 
      
Március 2.      Hétfő             
Március 5.     Csütörtök        
                                              
Március 6.      Péntek

Március 7.       Szombat                  

Március 8.       Vasárnap       
Március 11.     Szerda           
Március 13.     Péntek           

Március 19.     Csütörtök      
Március 20.     Péntek           
Március 21.     Szombat       
Március 22.     Vasárnap         
Március 25.     Szerda           
                                             
Március 26-27-28.                
/Csütörtök-Péntek-Szombat/ 
                                            

Március 27. Péntek              

Március 28.      Szombat       

Március 29      Vasárnap       

A Siklósi Római Katolikus Plébánia kiadványa. Kereskedelmi forgalomba nem kerül.
Felelős szerkesztő: Dohány Zoltán - plébános  www.siklosiplebania.hu

15 óra  Szentmise Kisharsányban.
16 óra 30 perc Rózsafüzér titokcsere és szentségimádás a templomban.
19 óra  A KATEKUMEN csoport összejövetele a plébánián.
6 óra   Szentmise az Oltáriszentség tiszteletére.
24 órás szentségimádás.
6 óra Litánia és szentségimádás
17 óra 15 perc Keresztút-az ifjúság vezetésével- a templomban.
18 óra Szentmise a rózsafüzér társulat élő és elhunyt tagjaiért.
14 óra Imaóra a templomban.
15 óra  Szentmise a Fatimai Szűzanya tiszteletére.
16 óra Gyerekmise a templomban.
18 óra 45 perc  Bibliaóra a plébánián.
17 óra 15 perc Keresztút a templomban.
19 óra  A Házas Hétvége mozgalom területi találkozója a plébánián.
18 óra 45 perc Filmklub a plébánián.
17 óra 15 perc Keresztút a templomban.
Nagyböjti Zarándoklat. /Szervezés alatt./
8 óra 30 perc Gitáros mise a templomban.
18 óra  Lelki adoptálás a szentmise keretében.
18 óra 45 perc Bibliaóra a plébánián.
 Nagyböjti lelkigyakorlat. A lelkigyakorlatot Dr. Csépányi Gábor atya vezeti.
 
A nagyböjti lelkigyakorlat ideje alatt 17 órától lesz gyóntatás.
A buzdító szentbeszédek a 18 órakor kezdődő szentmisében hangzanak el

17 óra 15 perc Keresztút a templomban.

10 órától-12 óráig Nikodémus óra a templomban.
Dr.Csépányi Gábor atya fog gyóntatni.     
15 óra 30 perc Szeretetláng imaóra a templomban.
18 óra  A szentmise keretében kiszolgáltatjuk a Betegek Szentségét.

VIRÁGVASÁRNAP
16 óra  Szentmise Kistapolcán.
17 órától Bodogán László görög katolikus parókus gyóntat a templomban.
18 óra Görög Katolikus szentmise a templomban.


